ANEXO I
DECLARAÇÃO DE VISITA TÉCNICA AO LOCAL DA OBRA INSERIR LOGO DA EMPRESA

Eu, _________________________________________________________, RG Nº: ___________________(Responsável Técnico ou Representante Legal) da Empresa __________________________________CNPJ:_____________________________, declaro, para os devidos fins, que visitei o local destinado à elaboração do projeto de adequação e ampliação da CentraL de Gases Medicinais do Complexo Oncológico do CEPON, tendo tomado conhecimento de todas as peculiaridades e características do local onde serão executados os serviços, ciente de que o preço a ser proposto pela nossa empresa está de acordo com o objeto do Termo de Referência.

_____________________________ ,   _____ de _________________ de 2014.

________________________________________________________________
Nome:
CPF:

________________________________________________________________
Assinatura e carimbo do colaborador do
Setor de Obras/FAHECE

 ANEXO II
MODELO DE PROPOSTA COMERCIALINSERIR LOGO DA EMPRESA

(em papel timbrado da empresa)

À
FAHECE – Fundação de Apoio ao HEMOSC/CEPON
Coleta de Preços  nº 023/2014-OBRAS

Apresentamos a V.Sa. proposta para elaboração de projeto executivo e projetos complementares de readequação e ampliação da central de gases medicinais do Complexo Oncológico do CEPON.

Para tanto, informamos:
O nosso preço global é de R$......... (..........),

O prazo de validade de nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data de recebimento da proposta.
Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas na coleta de preços, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no processo de coleta, especificamente no Termo de Referência.
Declaramos de que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, impostos e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta coleta de preço e seus anexos.

Informamos os dados de nossa empresa:
Razão Social: ___ CNPJ/MF: ___
[bookmark: _GoBack]Endereço: ___ Tel/Fax: ___ CEP: ___